
14113  de ordem  Ite420.2 3  
Registrado no Livro de Arquivo Próprio e 

Publicado no  placer  da Prefeitura 

Data:   014 0 h20123 

f) yq ?-  a 6ATIetA  
Responsável 

-.1101.1.1.0•••••  

Prefeitura municipal de 

Mont41, iU  Compromisso comi  o futuro.  
2021.2024  

DECRETO N° 178/2023  

"Dispõe sobre exoneração de servidora pública do 
município de Montividiu/GO e dá outras 
providências." 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no 
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta nos autos do processo n° 6359/2023, 

DECRETA:  

Art.  1° -  Fica exonerada, a Sra. GEOVANNA SOUZA SILVA do cargo em 

comissão de ASSESSOR A, lotada na Secretaria de Saúde do Município de Montividiu-GO.  

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas 

as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO 

DE GOIÁS, aos 4 (quatro) dias do mês de julho de 2023. 

EDSO BUENO CO TINHO  
Prefeito Municipal 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montivi di u-GO 
www.montividiu.go.gov.br  64.3629-1530/3629-1266 


	Page 1

